



Amendment of Solicitation

Date of Issuance: March 14, 2016

Solicitation No. 09000006747

Requisition No. N/A

Amendment No. Three (3)

Hour and date specified for receipt of offers is changed: x No [] Yes, to: 3:00 PM CST/CDT

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the Solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
(2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:

U.S. Postal Delivery or Personal or Common Carrier Delivery:

Theresa Johnson Contracting Officer

Office of Management and Enterprise Services Central Purchasing 5005 N. Lincoln Blvd., Ste. 300 Oklahoma City, OK 73105

405 - 521 - 2289 Phone Number

Theresa.johnson@omes.ok.gov E-Mail Address

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

Section A - Answers to Questions

The questions and answers are submitted by this amendment to provide information to all prospective suppliers. The questions are numbered and in bold type, and the answers are numbered in red type.

Question #1 - For Exhibit 6.2, as a courtesy to the confidentiality of our customers and to receive an authentic response, is there an e-mail address that our customer references can send this form to directly?

Answer #1 - No, Supplier must submit completed exhibit with the proposal

Question #2 - For Section G, Requirement #6.8, due to the sheer volume of product lines that we stock, is it acceptable to provide the State with a login and password to access their pricing?

Answer #2 -No, a published commercially available catalog defined as a manufacturer's suggested retail price list (MSRP) is the requirement of the solicitation

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (PRINT)

Date

Authorized Representative Name (PRINT) Title

Authorized Representative Signature